
 令和７年７月２２日  

 

各中学校長 様 

北海道当別高等学校長    

保 格 秀 規  

 

「中学生一日体験入学」について（ご案内） 

 

 盛夏の候 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から、本校教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本校の教育活動や学校生活について、より一層理解を深めていただきたく、次のと

おり「中学生一日体験入学」を開催いたします。 

 つきましては、生徒・保護者・教職員の皆様のご出席につきまして、ご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

   

記 

 

１ 「中学生１日体験入学」について 

 （１）日 時 令和７年９月５日(金）受付１２：３０～１２：５０ 

※生徒玄関よりお入りください。 

①１３：０５～１３：５５（公開授業） 

②１４：００～１４：５５（オリエンテーション） 

③１５：００～１６：００（部活動公開/農場見学） 

                                   

  （２）対象者  中学３年生・保護者・教職員  

 （３）内 容    公開授業（別紙Ⅰ：公開授業の内容一覧を参照）、 

         学校概要・３学科・生徒会行事の紹介、部活動の紹介・農場見学等 

 （４）JR 当別着 11:40、12:21。  JR 当別発 15:27、15:48、16:04、16:41、16:52～。 

 

２ その他  

 （１）参加申し込みについて 

   ①右の QR コードより、個人でお申し込みください。 

 

 

【申込 QR コード】    

   ②申込締切 ８月２６日（火）まで 

            

 （２）問い合わせ先（当別高校 TEL 0133-23-2444 教頭：松本賢、 総務部：松本陽子） 


